Legitimatus I. cupit legi exhibitas Inquisitorias, et juxta  
Actionem comprobare Jobbagiones Actionatos juxta tenorem  
Actionis titulo pignoris ab A. possideri, reservando Jus sibi re ita  
exigente in contrarium exhibendi et probandi, Testes vero intra  
50 Aetatis Annos ob diuturnitatem rei praetensae temerarios pro-  
nunciari, et prot[estatur].

A. ad haec; Contextus Supplicis Libelli, seu Litis contestatio  
quo Jure petantur, quisbusve Juribus detineantur prae[tensi] Job-  
bagiones dare demonstrant. Qui sint autem Testes inhabiles ad  
testificandum, Inclytæ Sedriae est recensere et prot[estatur].

47

I. ad haec: Actoris est primum Actionem probare, ex post Incti si res ita tulerit secundum suam Litis contestationem Inctum suum peragere, inhaeret ergo suis superioribus, protestando verbis fusius etc.

A. ad haec verbis etc.

*Deliberatum:*

Actori adjudicantur Bona.

A. appellat causam praesentem cum tota sua serie et processibus ad forum superius in tantum praeter remissionem Jobbagionum, caeteraeque praetensiones in Actione specificatae non sunt adjudicatae, et prot[estatur] verbis fusius etc.

I. quoque appellat causam praesentem cum tota sua serie, et Processibus cupique transmitti et prot[estatur].

*Deliberatum]. Transmittitur.*

I. Novum insinuat, remissa Apellatione.

Anno T. die T. in T.

NB. Novum deponitur, et dicitur;

*Certificatur ad Novum.*

Levata post Novum.

Méltoságos I. Ur, mint Novizans, per Antedictum suum Procuratorem, juxta usum Inclytae Sedis hujus solito deposito Onere, exhibet Litteras Simplicis Novi Reformationales: az A. Mlgs. T. Ur ellen, et dicit I. Anno T. die T. Mensis T. Actionem instituerat T. contra me etc.

Apellatiomot remittálván, Novumot insinuáltom, melynek virtussa mellett mindmagom, mind Procurátorom hibáit így || reformálom:

1<sup>mo</sup>: A' volt a nagy defectusunk, hogy de Foro nem excipiáltunk.

2<sup>do</sup>: Nagy defectusunk volt az is, a midön az A. Ur Fatensei ellen nem excipiáltunk volt sensu Dece. P. 2. T. 26, mivel nagyobb része Azoknak magokat felyülmuló dolgakot fatéálnak.<sup>1</sup> Contractus tenore Dece. P. 2. T. 60. sapit vim Privilegii et Donationis<sup>2</sup>; humanum autem Testimonium non valet contra Privilegium.

<sup>1</sup> Helyesen Tr. II. 29. alapján.

<sup>2</sup> Helyesen Tr. I. 60. szerint.

3<sup>tio</sup>: Hogy ha ezen Rationk is nem tenéálnának (melyet nem reméllek) meritorie így concludálok: Én I. vagyok fia etc. és valami képpen in conformitate Legis hogy ha a Jobbágysá viszszá mégyen maga Földös Urához, ha szintén repetáltatnék is, nem tartozik a Haeres maga temporaneus Urának remittalni in eadem legis ratione, akármi uto is modon is jöttenek kezemhez és birodalmomban az mentionált Jobbágysok.